
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-11-014177-a

Найменування замовника: Військова частина 1485

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23311292

Місцезнаходження замовника: 65082, Україна, Одеська область, м. Одеса, вул.
Приморська, 37

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Петро Кузенний, +380487233839, +380487012117,
pkuzennyi@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Огляд жилетів рятувальних (для утримання
корабельно - катерного складу (спецпризначення)
в/ч 1485)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71630000-3: Послуги з технічного
огляду та випробовувань

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Огляд жилетів
рятувальних (для
утримання корабельно
- катерного складу
(спецпризначення) в/ч
1485)

ДК 021:2015:
71630000-3 — Послуги
з технічного огляду та
випробовувань

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 25 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата Замовником предмету
Договору здійснюється у національній
грошовій одиниці України
безготівковим розрахунком після
підписання Сторонами Акту здачі -
приймання робіт (надання послуг), що
є підставою до сплати, шляхом
перерахування протягом 10 робочих
днів грошових коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

90 750,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

907,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


